

Beedholm Holding ApS
Sven Dalgaards Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 95 30 47

Årsrapport

17. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022

Karsten Beedholm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. december 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beedholm Holding ApS Sven Dalgaards Vej 15 7430 Ikast CVR-nr.: 41 95 30 47 Regnskabsår: 17. december - 31. december
Bestyrelse	Birte Ask Rasmussen, formand Marianne Beedholm Højgaard Karsten Beedholm Rasmussen Torben Beedholm Rasmussen Annette Beedholm Rasmussen
Direktion	Karsten Beedholm Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Karsten Rasmussen Holding A/S, Ikast
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.465 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-38.046
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	336.350
Andre finansielle indtægter	3.139.699
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-405.757</u>
Resultat før skat	3.032.246
Skat af årets resultat	<u>-566.754</u>
Årets resultat	<u>2.465.492</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.350
Overføres til overført resultat	<u>2.129.142</u>
Disponeret i alt	<u>2.465.492</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.174.491
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.774.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.774.491</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.854.871
Værdipapirer i alt	<u>22.854.871</u>
Likvide beholdninger	<u>229.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.084.357</u>
Aktiver i alt	<u>31.858.848</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.350
Overført resultat	2.129.142
Egenkapital i alt	<u>2.505.492</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	26.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.500</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.814.800
Selskabsskat	497.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.326.856
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.326.856</u>
Passiver i alt	<u>31.858.848</u>
4 Oplysninger om dagsværdi	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. december 2020	0	0	0	0
Egenkapital 17. december 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	336.350	2.129.142	2.465.492
	40.000	336.350	2.129.142	2.505.492

Noter

	17/12 2020	
	- 31/12 2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	404.659	
Andre finansielle omkostninger	1.098	
	<u>405.757</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	4.838.141	
Kostpris 31. december 2021	<u>4.838.141</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	420.611	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>420.611</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-84.261	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-84.261</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.174.491</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	758.351	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	842.612	
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS	Ikast	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	3.600.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>3.600.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.600.000</u>	

Noter

31/12 2021

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	22.854.871
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.065.538

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Rasmussen Holding A/S, CVR-nr. 10 00 78 28, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.